
Ordine dei Dottori Agronomi e dei 

Dottori Forestali di Bolzano

Via Andreas Hofer, 9 - 39100 BOLZANO (Italia) 
C.F. 94011580217

Tel. 0471050072 - Fax 0471050073

Internet: http://www.odaf.bz.it e-mail: info@odaf.bz.it

Rimasti da 

riscuotere

Entrate Situazione a martedì 31 dicembre 2019RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2019

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI
Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

A-0 € +19.121,66 € +0,00 € +19.121,66 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

A-1 FONDO DI CASSA  (presunto)

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

E-1-01-001 € +19.000,00 € +0,00 € +19.000,00 € +21.700,00 € +0,00 € +21.700,00 € -2.700,00         Contributi ordinari

E-1-01-002 € +560,00 € +0,00 € +560,00 € +1.620,00 € +0,00 € +1.620,00 € -1.060,00         Tassa prima iscrizione Praticanti

E-1-01-003 € +16.000,00 € +0,00 € +16.000,00 € +0,00 € +20.350,00 € +20.350,00 € -4.350,00         Contributi non esercenti

€ +35.560,00 € +0,00 € +35.560,00 € +23.320,00 € +20.350,00 € +43.670,00E-1-01 € -8.110,00TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

E-1-02-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +30,70 € +0,00 € +30,70 € -30,70         Interessi attivi su depositi e conti correnti

E-1-02-002 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +3.250,00 € +0,00 € +3.250,00 € -250,00         Rimborso subaffitto locali Ordine

€ +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +3.280,70 € +0,00 € +3.280,70E-1-02 € -280,70TOTALI CATEGORIA II

E-1-04       CATEGORIA  IV - ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI E DI AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE

E-1-04-001 € +0,00 € +5.160,00 € +5.160,00 € +5.195,00 € +0,00 € +5.195,00 € -35,00         Contributi per corsi, incontri di aggiornamento e simili

€ +0,00 € +5.160,00 € +5.160,00 € +5.195,00 € +0,00 € +5.195,00E-1-04 € -35,00TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA 
PRESTAZIONE DI SERVIZI

E-1-05-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +172,32 € +0,00 € +172,32 € -172,32         Entrate derivanti da diritti per revisione note onorario

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +172,32 € +0,00 € +172,32E-1-05 € -172,32TOTALI CATEGORIA V

E-1-06       CATEGORIA  VI - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

E-1-06-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +450,28 € +0,00 € +450,28 € -450,28         Rimborsi

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +450,28 € +0,00 € +450,28E-1-06 € -450,28TOTALI CATEGORIA VI

€ +38.560,00 € +5.160,00 € +43.720,00 € +32.418,30 € +20.350,00 € +52.768,30E-1 € -9.048,30TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
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Rimasti da 

riscuotere

Entrate Situazione a martedì 31 dicembre 2019RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2019

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

ACCERTAMENTI
Totale 

Accertamenti

(8 + 9)

Riscosse

E-2-01       CATEGORIA  I - Contributi dalla provincia

E-2-01-001 € +2.500,00 € +0,00 € +2.500,00 € +3.500,00 € +0,00 € +3.500,00 € -1.000,00         Contributi dalla provincia

€ +2.500,00 € +0,00 € +2.500,00 € +3.500,00 € +0,00 € +3.500,00E-2-01 € -1.000,00TOTALI CATEGORIA I

€ +2.500,00 € +0,00 € +2.500,00 € +3.500,00 € +0,00 € +3.500,00E-2 € -1.000,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

E-3-01       CATEGORIA  I - Varie

E-3-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.015,52 € +0,00 € +1.015,52 € -1.015,52         IVA da Split-Payment

E-3-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.952,08 € +0,00 € +1.952,08 € -1.952,08         Ritenute per conto di terzi

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.967,60 € +0,00 € +2.967,60E-3-01 € -2.967,60TOTALI CATEGORIA I

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.967,60 € +0,00 € +2.967,60E-3 € -2.967,60TOTALI TITOLO III

€ +41.060,00 € +5.160,00 € +46.220,00 € +38.885,90 € +20.350,00 € +59.235,90 € -13.015,90TOTALE GENERALE Entrate

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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Uscite Situazione a martedì 31 dicembre 2019RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2019

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

IMPEGNI
Totale Impegni

(8 + 9)

Pagate

P-0 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  (presunto)

U-1    TITOLO  I - USCITE CORRENTI

U-1-01       CATEGORIA  I - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

U-1-01-001 € +1.000,00 € +0,00 € +1.000,00 € +258,40 € +0,00 € +258,40 € +741,60         Assicurazione

U-1-01-002 € +1.000,00 € +0,00 € +1.000,00 € +603,15 € +0,00 € +603,15 € +396,85         Rimborsi spese viaggio

€ +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +861,55 € +0,00 € +861,55U-1-01 € +1.138,45TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO

U-1-02-001 € +4.000,00 € +2.489,00 € +6.489,00 € +6.489,00 € +0,00 € +6.489,00 € +0,00         Stipendi ed altri assegni fissi al personale

U-1-02-002 € +420,00 € -420,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Oneri Previdenziali ed Assistenziali

U-1-02-003 € +375,00 € -375,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità Trattamento Fine Rapporto

U-1-02-004 € +500,00 € -500,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Compensi per elaborazione paghe

€ +5.295,00 € +1.194,00 € +6.489,00 € +6.489,00 € +0,00 € +6.489,00U-1-02 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

U-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese tenuta Albo

U-1-03-002 € +1.200,00 € -1.000,00 € +200,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +200,00         Uscite di rappresentanza

U-1-03-003 € +1.000,00 € +1.000,00 € +2.000,00 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00 € +0,00         Borse di studio

€ +2.200,00 € +0,00 € +2.200,00 € +2.000,00 € +0,00 € +2.000,00U-1-03 € +200,00TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

U-1-04-001 € +8.000,00 € -468,38 € +7.531,62 € +7.531,62 € +0,00 € +7.531,62 € +0,00         Canone di locazione

U-1-04-002 € +400,00 € +0,00 € +400,00 € +234,00 € +0,00 € +234,00 € +166,00         Spese di segreteria e traduzioni

U-1-04-003 € +1.600,00 € +0,00 € +1.600,00 € +1.554,26 € +0,00 € +1.554,26 € +45,74         Servizi telefonici

U-1-04-004 € +100,00 € +0,00 € +100,00 € +72,60 € +0,00 € +72,60 € +27,40         Spese postali

U-1-04-005 € +500,00 € +123,50 € +623,50 € +623,50 € +0,00 € +623,50 € +0,00         Cancelleria e stampati

U-1-04-006 € +500,00 € +10,23 € +510,23 € +510,23 € +0,00 € +510,23 € +0,00         Spese condominiali

U-1-04-007 € +0,00 € +140,50 € +140,50 € +140,50 € +0,00 € +140,50 € +0,00         Registrazione contratto affitto
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Uscite Situazione a martedì 31 dicembre 2019RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2019

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

IMPEGNI
Totale Impegni

(8 + 9)

Pagate

U-1-04-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Amministrazione Trasparente

U-1-04-009 € +300,00 € -292,98 € +7,02 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +7,02         Sito Web Ordine

U-1-04-010 € +1.400,00 € -1.194,00 € +206,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +206,00         Spese legali

U-1-04-011 € +1.500,00 € -469,76 € +1.030,24 € +972,03 € +0,00 € +972,03 € +58,21         Servizi contabili

U-1-04-012 € +0,00 € +552,91 € +552,91 € +552,91 € +0,00 € +552,91 € +0,00         Energia elettrica

U-1-04-013 € +0,00 € +111,00 € +111,00 € +111,00 € +0,00 € +111,00 € +0,00         Manutenzione e assistenza

€ +14.300,00 € -1.486,98 € +12.813,02 € +12.302,65 € +0,00 € +12.302,65U-1-04 € +510,37TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

U-1-05-001 € +11.500,00 € -85,60 € +11.414,40 € +11.385,00 € +0,00 € +11.385,00 € +29,40         Contributo Associazione

U-1-05-002 € +1.000,00 € -1.000,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributi per manifestazioni professionali

U-1-05-003 € +0,00 € +525,28 € +525,28 € +525,28 € +0,00 € +525,28 € +0,00         Promozione dell'immagine

U-1-05-004 € +1.400,00 € +7.111,06 € +8.511,06 € +8.511,06 € +0,00 € +8.511,06 € +0,00         Convegni ed altri servizi forniti

U-1-05-005 € +0,00 € +585,60 € +585,60 € +585,60 € +0,00 € +585,60 € +0,00         Varie

U-1-05-006 € +0,00 € +3.000,00 € +3.000,00 € +3.000,00 € +0,00 € +3.000,00 € +0,00         Contributi Università

€ +13.900,00 € +10.136,34 € +24.036,34 € +24.006,94 € +0,00 € +24.006,94U-1-05 € +29,40TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - ONERI FINANZIARI

U-1-06-001 € +65,00 € +267,70 € +332,70 € +332,70 € +0,00 € +332,70 € +0,00         Spese e commissioni bancarie

U-1-06-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese riscossione tassa annuale

€ +65,00 € +267,70 € +332,70 € +332,70 € +0,00 € +332,70U-1-06 € +0,00TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - ONERI TRIBUTARI

U-1-07-001 € +800,00 € +0,00 € +800,00 € +435,67 € +0,00 € +435,67 € +364,33         Imposte, tasse, ecc.

€ +800,00 € +0,00 € +800,00 € +435,67 € +0,00 € +435,67U-1-07 € +364,33TOTALI CATEGORIA VII

€ +38.560,00 € +10.111,06 € +48.671,06 € +46.428,51 € +0,00 € +46.428,51U-1 € +2.242,55TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - USCITE IN CONTO CAPITALE
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Uscite Situazione a martedì 31 dicembre 2019RENDICONTO FINANZIARIO  GESTIONE COMPETENZA     ESERCIZIO

Codice Descrizione

2019

Iniziali Variazioni 

 + o -

Definitive

(4 + 5 - 6))

PREVISIONI Diff. rispetto

alle

Previsioni

1/2 3 4 5/6 7 8 9 10 11/12

IMPEGNI
Totale Impegni

(8 + 9)

Pagate

U-2-01-001 € +2.500,00 € +1.765,40 € +4.265,40 € +4.265,40 € +0,00 € +4.265,40 € +0,00         Spese acquisto software

€ +2.500,00 € +1.765,40 € +4.265,40 € +4.265,40 € +0,00 € +4.265,40U-2-01-001 € +0,00TOTALI CAPITOLO I

€ +2.500,00 € +1.765,40 € +4.265,40 € +4.265,40 € +0,00 € +4.265,40U-2 € +0,00TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

U-3-01       CATEGORIA  I - Varie

U-3-01-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.015,52 € +0,00 € +1.015,52 € -1.015,52         IVA da split-payment

U-3-01-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00 € +1.952,08 € +0,00 € +1.952,08 € -1.952,08         Ritenute per conto terzi

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.967,60 € +0,00 € +2.967,60U-3-01 € -2.967,60TOTALI CATEGORIA I

€ +0,00 € +0,00 € +0,00 € +2.967,60 € +0,00 € +2.967,60U-3 € -2.967,60TOTALI TITOLO III

€ +41.060,00 € +11.876,46 € +52.936,46 € +53.661,51 € +0,00 € +53.661,51 € -725,05TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE

3 di 3Esercizio 2019 Stato Aperto Data stampa: 13/07/2020

http://www.odaf.bz.it
mailto:info@odaf.bz.it


Ordine dei Dottori Agronomi e dei 

Dottori Forestali di Bolzano
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2019

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a martedì 31 dicembre 2019

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

A-0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

A-1 € +65.047,37 € +65.047,37 € +0,00FONDO DI CASSA 

E-1    TITOLO  I - ENTRATE CORRENTI

E-1-01       CATEGORIA  I - ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI

E-1-01-001 € +19.000,00 € +21.700,00 € -2.700,00         Contributi ordinari

E-1-01-002 € +560,00 € +1.620,00 € -1.060,00         Tassa prima iscrizione Praticanti

E-1-01-003 € +16.000,00 € +0,00 € +16.000,00         Contributi non esercenti

E-1-01 € +35.560,00 € +23.320,00 € +12.240,00TOTALI CATEGORIA I

E-1-02       CATEGORIA  II - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

E-1-02-001 € +0,00 € +30,70 € -30,70         Interessi attivi su depositi e conti correnti

E-1-02-002 € +3.000,00 € +3.250,00 € -250,00         Rimborso subaffitto locali Ordine

E-1-02 € +3.000,00 € +3.280,70 € -280,70TOTALI CATEGORIA II

E-1-04       CATEGORIA  IV - ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI E DI AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE

E-1-04-001 € +5.160,00 € +5.195,00 € -35,00         Contributi per corsi, incontri di aggiornamento e simili

E-1-04 € +5.160,00 € +5.195,00 € -35,00TOTALI CATEGORIA IV

E-1-05       CATEGORIA  V - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA 
PRESTAZIONE DI SERVIZI

E-1-05-001 € +0,00 € +172,32 € -172,32         Entrate derivanti da diritti per revisione note onorario

E-1-05 € +0,00 € +172,32 € -172,32TOTALI CATEGORIA V

E-1-06       CATEGORIA  VI - ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

E-1-06-001 € +0,00 € +450,28 € -450,28         Rimborsi

E-1-06 € +0,00 € +450,28 € -450,28TOTALI CATEGORIA VI

E-1 € +43.720,00 € +32.418,30 € +11.301,70TOTALI TITOLO I

E-2    TITOLO  II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

E-2-01       CATEGORIA  I - Contributi dalla provincia
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Entrate RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2019

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a martedì 31 dicembre 2019

Riscossioni

1/2 3 19 20 21/22

E-2-01-001 € +2.500,00 € +3.500,00 € -1.000,00         Contributi dalla provincia

E-2-01 € +2.500,00 € +3.500,00 € -1.000,00TOTALI CATEGORIA I

E-2 € +2.500,00 € +3.500,00 € -1.000,00TOTALI TITOLO II

E-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

E-3-01       CATEGORIA  I - Varie

E-3-01-001 € +0,00 € +1.015,52 € -1.015,52         IVA da Split-Payment

E-3-01-002 € +0,00 € +1.952,08 € -1.952,08         Ritenute per conto di terzi

E-3-01 € +0,00 € +2.967,60 € -2.967,60TOTALI CATEGORIA I

E-3 € +0,00 € +2.967,60 € -2.967,60TOTALI TITOLO III

€ +111.267,37 € +103.933,27 € +7.334,10TOTALE GENERALE Entrate

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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Uscite RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONE DI CASSA

Codice Descrizione

2019

Previsioni Diff.  rispetto 

alle Previsioni

Situazione a martedì 31 dicembre 2019

Pagamenti

1/2 3 19 20 21/22

P-0 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

U-1    TITOLO  I - USCITE CORRENTI

U-1-01       CATEGORIA  I - USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

U-1-01-001 € +1.000,00 € +258,40 € +741,60         Assicurazione

U-1-01-002 € +1.000,00 € +603,15 € +396,85         Rimborsi spese viaggio

U-1-01 € +2.000,00 € +861,55 € +1.138,45TOTALI CATEGORIA I

U-1-02       CATEGORIA  II - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA` DI SERVIZIO

U-1-02-001 € +6.489,00 € +6.489,00 € +0,00         Stipendi ed altri assegni fissi al personale

U-1-02-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Oneri Previdenziali ed Assistenziali

U-1-02-003 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Indennità Trattamento Fine Rapporto

U-1-02-004 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Compensi per elaborazione paghe

U-1-02 € +6.489,00 € +6.489,00 € +0,00TOTALI CATEGORIA II

U-1-03       CATEGORIA  III - USCITA PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI

U-1-03-001 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese tenuta Albo

U-1-03-002 € +200,00 € +0,00 € +200,00         Uscite di rappresentanza

U-1-03-003 € +2.000,00 € +2.000,00 € +0,00         Borse di studio

U-1-03 € +2.200,00 € +2.000,00 € +200,00TOTALI CATEGORIA III

U-1-04       CATEGORIA  IV - USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

U-1-04-001 € +7.531,62 € +7.531,62 € +0,00         Canone di locazione

U-1-04-002 € +400,00 € +234,00 € +166,00         Spese di segreteria e traduzioni

U-1-04-003 € +1.600,00 € +1.554,26 € +45,74         Servizi telefonici

U-1-04-004 € +100,00 € +72,60 € +27,40         Spese postali

U-1-04-005 € +623,50 € +623,50 € +0,00         Cancelleria e stampati

U-1-04-006 € +510,23 € +510,23 € +0,00         Spese condominiali

U-1-04-007 € +140,50 € +140,50 € +0,00         Registrazione contratto affitto
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U-1-04-008 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Amministrazione Trasparente

U-1-04-009 € +7,02 € +0,00 € +7,02         Sito Web Ordine

U-1-04-010 € +206,00 € +0,00 € +206,00         Spese legali

U-1-04-011 € +1.030,24 € +972,03 € +58,21         Servizi contabili

U-1-04-012 € +552,91 € +552,91 € +0,00         Energia elettrica

U-1-04-013 € +111,00 € +111,00 € +0,00         Manutenzione e assistenza

U-1-04 € +12.813,02 € +12.302,65 € +510,37TOTALI CATEGORIA IV

U-1-05       CATEGORIA  V - USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

U-1-05-001 € +11.414,40 € +11.385,00 € +29,40         Contributo Associazione

U-1-05-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Contributi per manifestazioni professionali

U-1-05-003 € +525,28 € +525,28 € +0,00         Promozione dell'immagine

U-1-05-004 € +8.511,06 € +8.511,06 € +0,00         Convegni ed altri servizi forniti

U-1-05-005 € +585,60 € +585,60 € +0,00         Varie

U-1-05-006 € +3.000,00 € +3.000,00 € +0,00         Contributi Università

U-1-05 € +24.036,34 € +24.006,94 € +29,40TOTALI CATEGORIA V

U-1-06       CATEGORIA  VI - ONERI FINANZIARI

U-1-06-001 € +332,70 € +332,70 € +0,00         Spese e commissioni bancarie

U-1-06-002 € +0,00 € +0,00 € +0,00         Spese riscossione tassa annuale

U-1-06 € +332,70 € +332,70 € +0,00TOTALI CATEGORIA VI

U-1-07       CATEGORIA  VII - ONERI TRIBUTARI

U-1-07-001 € +800,00 € +435,67 € +364,33         Imposte, tasse, ecc.

U-1-07 € +800,00 € +435,67 € +364,33TOTALI CATEGORIA VII

U-1 € +48.671,06 € +46.428,51 € +2.242,55TOTALI TITOLO I

U-2    TITOLO  II - USCITE IN CONTO CAPITALE

U-2-01-001 € +4.265,40 € +4.265,40 € +0,00         Spese acquisto software
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U-2-01-001 € +4.265,40 € +4.265,40 € +0,00TOTALI CAPITOLO I

U-2 € +4.265,40 € +4.265,40 € +0,00TOTALI TITOLO II

U-3    TITOLO  III - PARTITE DI GIRO

U-3-01       CATEGORIA  I - Varie

U-3-01-001 € +0,00 € +1.015,52 € -1.015,52         IVA da split-payment

U-3-01-002 € +0,00 € +1.952,08 € -1.952,08         Ritenute per conto terzi

U-3-01 € +0,00 € +2.967,60 € -2.967,60TOTALI CATEGORIA I

U-3 € +0,00 € +2.967,60 € -2.967,60TOTALI TITOLO III

€ +52.936,46 € +53.661,51 € -725,05TOTALE GENERALE Uscite

IL PRESIDENTEIL SEGRETARIO IL TESORIERE
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